SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE
LENÇÓIS PAULISTA - SAAE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista – SAAE, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 01/2023 para os cargos de: Desenhista Projetista,
Encanador, Leiturista de Hidrômetro, Motorista, Operador de Máquinas e Técnico em Coleta, Afastamento e Tratamento de
Esgoto, com publicação oficial do edital de classificação final, nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos
cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado

por mais 1 (um) ano, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lençóis Paulista, 19 de julho de 2023.

ANDRÉ PACCOLA SASSO
DIRETOR